
Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1 x

1 x

1 x Zhotovitel

1 x

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

1Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

Zhotovitel: 
souhlasím / 
nesouhlasím

Ing. Ladislav Horák v.r.

Objednatel: 
souhlasím / 
nesouhlasím

Ing. arch. Jan Hock v.r.

Projektant (autorský 
dohled): 

souhlasím / 
nesouhlasím

Ing. Gromotovič v.r.

TDS: 
souhlasím / 
nesouhlasím

Ing. Pavel Hudec v.r.

Vyjádření - souhlas se změnou:

Cena bez DPH soupis MP 0,00 Kč

Cena bez DPH soupis VP+MP 0,00 Kč

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných 
Méněprací řešeného ZL

Procentuální podíl 
Méněprací ZL k 

celkové ceně stavby

Cena navrhovaných 
Víceprací řešeného ZL

Procentuální podíl 
Víceprací ZL k 

celkové ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací  
řešeného ZL

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00

1
SO 103 Chodník podél silnice III/4711 na Záblatí v km 0,660-
0,830 SoD / CÚ URS 2018/I

změna technologie provedení

1
SO 103 Chodník podél silnice III/4711 na Záblatí v km 0,660-
0,830 SoD / CÚ URS 2018/I

změna technologie provedení

Cena bez DPH soupis VP 0,00 Kč

II. MP-méněpráce, popis ÚRS/rozp Kč bez DPH

Projektant (autorský dozor)

Popis změn:
V průběhu stavby se vyskytl dodatečný odpor s částí chodníku k autobusové zastávce U Kříže ze strany dvou vlastníků přilehlých 
nemovitostí, tzn. z daného
důvodu nebude dotčená část chodníku realizována, přičemž daná méněpráce bude využita na předláždění plochy autobusové zastávky U 
Kříže a
I. VP-vícepráce, popis ÚRS/rozp Kč bez DPH

SO 103 Chodník podél silnice III/4711 na Záblatí v km 0,660-0,830 SO 103
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 21.02.2018, číslo smlouvy objednatele:  2018-0111; číslo 
smlouvy zhotovitele: 005/18r:

Objednavatel:   Město Bohumín, Masarykova 158, 735 81 Bohumín, IČO: 00297569

Zhotovitel:          HYDROSPOR spol. s r.o., se sídlem Úprkova 3, 702 00 Ostrava - Přívoz, IČO: 47666374

Gen.projektant (autorský dohled):         Geoengineering, s.r.o., Havlíčkovo nábřeží 38, 702 00 Ostrava, IČO: 47668121

Technický dozor stavebníka (TDS):         INKOS-OSTRAVA, a.s., Havlíčkovo nábřeží 22, 701 52 Ostrava, IČO: 48394637

1) Rekapitulace stavby Objednatel

2) Rozpočet více a méněprací TDS

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:
Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

Chodník podél silnice III/4711 na Záblatí

02Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
- 1



9 905 198,45



Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 08.11.2018

Objednatel: IČ: 00297569

Město Bohumín DIČ: CZ00297569

Zhotovitel: IČ: 47666374
HYDROSPOR spol. s r.o. DIČ: CZ47666374

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Petrušková DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

21,00% 0,00 0,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Bohumin_005/18r

Chodník podél silnice III/4711 na Záblatí

15,00% 0,00 0,00

CZK 0,00

0,00
0,00

0,00

Strana 3 z 16



Kód: Bohumin_005/18r

Stavba:

Místo:  Datum: ##

Objednatel: Město Bohumín Projektant:
Zhotovitel: HYDROSPOR spol. s r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Chodník podél silnice III/4711 na Záblatí

 

ZL 1 Změnový list č.1

Petrušková

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

VP 2 / SO 
105

Autobusová zastávka Záblatí, u Kříže

0,00 0,00

-18 416,20-15 220,00
MP / SO 
105

Autobusová zastávka Záblatí, u Kříže - 
méněpráce

14 205,4011 740,00
VP 1 / SO 
103

Chodník podél silnice III/4711 na Záblatí v km 
0,660-0,830

0,000,00VP / MP
Více a méněpráce vzniklé v průběhu 
realizace stavby

0,00 0,00

0,00 0,00

4 210,803 480,00

0,000,00

Strana 4 z 16



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Město Bohumín DIČ:

Zhotovitel: IČ:

HYDROSPOR spol. s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Petrušková DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Chodník podél silnice III/4711 na Záblatí

ZL 1 - Změnový list č.1

VP / MP - Více a méněpráce vzniklé v průběhu realizace stavby

MP / SO 105 - Autobusová zastávka Záblatí, u Kříže - méněpráce

08.11.2018

00297569

CZ00297569

47666374

CZ47666374

-15 220,00
0,00

-15 220,00

-15 220,00 -3 196,20

0,00 0,00

-18 416,20

Strana 5 z 16



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Bohumín Projektant:
Zhotovitel: HYDROSPOR spol. s r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

I - Méněpráce

1 - ZEMNÍ PRÁCE

5 - KOMUNIKACE

9 - OSTATNÍ PRÁCE

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Chodník podél silnice III/4711 na Záblatí

ZL 1 - Změnový list č.1

VP / MP - Více a méněpráce vzniklé v průběhu realizace stavby

MP / SO 105 - Autobusová zastávka Záblatí, u Kříže - méněpráce

08.11.2018

 
Petrušková

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-15 220,00

0,00

-3 120,00

-10 700,00

-1 400,00

0,00

-15 220,00

Strana 6 z 16



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Bohumín Projektant:
Zhotovitel: HYDROSPOR spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

I - Méněpráce

1 - ZEMNÍ PRÁCE
2 K 113724b m3 -1,950

-1,950

3 K 18110 m2 -19,500

-19,500

5 - KOMUNIKACE
4 K 56333 m2 -19,500

-19,500

7 K 582611 m2 -19,500

ROZPOČET

Chodník podél silnice III/4711 na Záblatí

ZL 1 - Změnový list č.1

VP / MP - Více a méněpráce vzniklé v průběhu realizace stavby

MP / SO 105 - Autobusová zastávka Záblatí, u Kříže - méněpráce

08.11.2018

 
Petrušková

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, 
ODVOZ DO 5KM

1 500,00 -2 925,00

v místě nových chodníků (š.1,5m - m 519-534, š.1,0m - 

m 534-555) - tl. 0,10m; Položka zahrnuje veškerou 

manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými 

hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek 

za skládku, který se vykazuje v položce 0141**  (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde 

je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny 

bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce).

-13,0*1,5*0,1

-7 800,00

chodník, včetně lože pod dlažbu; položka zahrnuje: - 

dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, 

dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce 

předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle 

předepsaného technologického předpisu včetně 

předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně 

spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání 

vrstvy po etapách  - úpravu napojení, ukončení podél 

obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., 

nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje 

postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél 

obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I 10,00 -195,00

hutnění zemní pláně pod chodníky na Edef=30MPa; 

položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání 

výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

-13,0*1,5

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 
150MM

100,00 -1 950,00

podklad pro chodníky; položka zahrnuje: - dodání 

kameniva předepsané kvality a zrnitosti - 

rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - 

zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po 

etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry

-15 220,00

0,00

-3 120,00

-10 700,00

-13,0*1,5

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH 
TL 60MM DO LOŽE Z KAM

400,00

Strana 7 z 16



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-19,500

10 K 58261A m2 -0,600

-0,600

12 K 58920 m -13,000

9 - OSTATNÍ PRÁCE
17 K 917211 m -5,000

22 K 919111 m -10,000

-13,0*1,5

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV 
RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM

500,00 -300,00

obruby betonové 5/20 včetně lože z betonu tř. C 

20/25n-XF3; Položka zahrnuje: dodání a pokládku 

betonových obrubníků o rozměrech předepsaných 

zadávací dokumentací, betonové lože i boční 

betonovou opěrku.

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 
50MM

50,00 -500,00

zařezání krytu asfaltobetonové vozovky; položka 

zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané 

tloušťce, včetně spotřeby vody

-1 400,00

chodník - varovné a signální pásy (dlažba s výstupky 

dle TN TZUS 12.03.04), včetně lože pod dlažbu; 

položka zahrnuje: - dodání dlažebního materiálu v 

požadované kvalitě, dodání materiálu pro 

předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací 

a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - 

uložení dlažby dle předepsaného technologického 

předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a 

předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení 

šířky, pokládání vrstvy po etapách  - úpravu 

napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních 

zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, 

vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - 

nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních 

zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, 

vpustí, šachet a pod.

-1,5*0,4

VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM 50,00 -650,00

položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu 

- vyčištění a výplň spar tímto materiálem

ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 
ŠÍŘ 50MM

180,00 -900,00

Strana 8 z 16



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Město Bohumín DIČ:

Zhotovitel: IČ:

HYDROSPOR spol. s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Petrušková DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Chodník podél silnice III/4711 na Záblatí

ZL 1 - Změnový list č.1

VP / MP - Více a méněpráce vzniklé v průběhu realizace stavby

VP 1 / SO 103 - Chodník podél silnice III/4711 na Záblatí v km 0,660-
0,830

08.11.2018

00297569

CZ00297569

47666374

CZ47666374

11 740,00
0,00

11 740,00

11 740,00 2 465,40

0,00 0,00

14 205,40

Strana 9 z 16



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Bohumín Projektant:
Zhotovitel: HYDROSPOR spol. s r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

1 - ZEMNÍ PRÁCE

5 - KOMUNIKACE

9 - OSTATNÍ PRÁCE

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Chodník podél silnice III/4711 na Záblatí

ZL 1 - Změnový list č.1

VP / MP - Více a méněpráce vzniklé v průběhu realizace stavby

VP 1 / SO 103 - Chodník podél silnice III/4711 na Záblatí v km 0,660-
0,830

08.11.2018

 
Petrušková

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

11 740,00

2 400,00

8 300,00

1 040,00

0,00

11 740,00

Strana 10 z 16



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Bohumín Projektant:
Zhotovitel: HYDROSPOR spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

1 - ZEMNÍ PRÁCE
2 K 113724b m3 1,500

5 K 18110 m2 15,000

5 - KOMUNIKACE
9 K 56333 m2 15,000

12 K 582611 m2 15,000

14 K 58261A m2 0,600

ROZPOČET

Chodník podél silnice III/4711 na Záblatí

ZL 1 - Změnový list č.1

VP / MP - Více a méněpráce vzniklé v průběhu realizace stavby

VP 1 / SO 103 - Chodník podél silnice III/4711 na Záblatí v km 0,660-
0,830

08.11.2018

 
Petrušková

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, 
ODVOZ DO 5KM

1 500,00 2 250,00

v místě nových chodníků (š.1,5m - m 519-534, š.1,0m - 

m 534-555) - tl. 0,10m; Položka zahrnuje veškerou 

manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými 

hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek 

za skládku, který se vykazuje v položce 0141**  (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde 

je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny 

bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce).

ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I 10,00 150,00

hutnění zemní pláně pod chodníky a sjezdy na 

Edef=30MPa; položka zahrnuje úpravu pláně včetně 

vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje 

projekt.

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 
150MM

100,00 1 500,00

podklad pro chodníky; položka zahrnuje: - dodání 

kameniva předepsané kvality a zrnitosti - 

rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - 

zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po 

etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH 
TL 60MM DO LOŽE Z KAM

400,00 6 000,00

chodník, včetně lože pod dlažbu; položka zahrnuje: - 

dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, 

dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce 

předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle 

předepsaného technologického předpisu včetně 

předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně 

spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání 

vrstvy po etapách  - úpravu napojení, ukončení podél 

obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., 

nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje 

postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél 

obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV 
RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM

500,00 300,00

11 740,00

2 400,00

8 300,00

Strana 11 z 16



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

16 K 58920 m 10,000

9 - OSTATNÍ PRÁCE
25 K 917211 m 3,000

29 K 919111 m 10,000

50,00 500,00

položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu 

- vyčištění a výplň spar tímto materiálem

zařezání krytu asfaltobetonové vozovky; položka 

zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané 

tloušťce, včetně spotřeby vody

1 040,00
ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 
ŠÍŘ 50MM

180,00 540,00

obruby betonové 5/20 včetně lože z betonu tř. C 

20/25n-XF3; Položka zahrnuje: dodání a pokládku 

betonových obrubníků o rozměrech předepsaných 

zadávací dokumentací, betonové lože i boční 

betonovou opěrku.

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 
50MM

50,00 500,00

chodník - varovné a signální pásy (dlažba s výstupky 

dle TN TZUS 12.03.04), včetně lože pod dlažbu; 

položka zahrnuje: - dodání dlažebního materiálu v 

požadované kvalitě, dodání materiálu pro 

předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací 

a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - 

uložení dlažby dle předepsaného technologického 

předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a 

předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení 

šířky, pokládání vrstvy po etapách  - úpravu 

napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních 

zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, 

vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - 

nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních 

zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, 

vpustí, šachet a pod.

VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM

Strana 12 z 16



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Město Bohumín DIČ:

Zhotovitel: IČ:

HYDROSPOR spol. s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Petrušková DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Chodník podél silnice III/4711 na Záblatí

ZL 1 - Změnový list č.1

VP / MP - Více a méněpráce vzniklé v průběhu realizace stavby

VP 2 / SO 105 - Autobusová zastávka Záblatí, u Kříže

08.11.2018

00297569

CZ00297569

47666374

CZ47666374

3 480,00
0,00

3 480,00

3 480,00 730,80

0,00 0,00

4 210,80

Strana 13 z 16



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Bohumín Projektant:
Zhotovitel: HYDROSPOR spol. s r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

1 - ZEMNÍ PRÁCE

5 - KOMUNIKACE

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Chodník podél silnice III/4711 na Záblatí

ZL 1 - Změnový list č.1

VP / MP - Více a méněpráce vzniklé v průběhu realizace stavby

VP 2 / SO 105 - Autobusová zastávka Záblatí, u Kříže

08.11.2018

 
Petrušková

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

3 480,00

720,00

2 760,00

0,00

3 480,00

Strana 14 z 16



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Bohumín Projektant:
Zhotovitel: HYDROSPOR spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

1 - ZEMNÍ PRÁCE
2 K 113724b m3 0,450

3 K 18110 m2 4,500

5 - KOMUNIKACE
4 K 56333 m2 4,500

7 K 582611 m2 4,500

12 K 58920 m 3,000

17 K 917211 m 2,000

ROZPOČET

Chodník podél silnice III/4711 na Záblatí

675,00

ZL 1 - Změnový list č.1

VP / MP - Více a méněpráce vzniklé v průběhu realizace stavby

VP 2 / SO 105 - Autobusová zastávka Záblatí, u Kříže

08.11.2018

 

3 480,00

720,00

2 760,00

chodník, včetně lože pod dlažbu; položka zahrnuje: - 

dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, 

dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce 

předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle 

předepsaného technologického předpisu včetně 

předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně 

spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání 

vrstvy po etapách  - úpravu napojení, ukončení podél 

obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., 

nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje 

postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél 

obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM 50,00 150,00

položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu 

- vyčištění a výplň spar tímto materiálem

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 
150MM

100,00 450,00

podklad pro chodníky; položka zahrnuje: - dodání 

kameniva předepsané kvality a zrnitosti - 

rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - 

zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po 

etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH 
TL 60MM DO LOŽE Z KAM

400,00 1 800,00

ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 
ŠÍŘ 50MM

180,00 360,00

v místě nových chodníků (š.1,5m - m 519-534, š.1,0m - 

m 534-555) - tl. 0,10m; Položka zahrnuje veškerou 

manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými 

hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek 

za skládku, který se vykazuje v položce 0141**  (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde 

je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny 

bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce).

ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I 10,00 45,00

hutnění zemní pláně pod chodníky na Edef=30MPa; 

položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání 

výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

Petrušková

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, 
ODVOZ DO 5KM

1 500,00

Strana 15 z 16



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

obruby betonové 5/20 včetně lože z betonu tř. C 

20/25n-XF3; Položka zahrnuje: dodání a pokládku 

betonových obrubníků o rozměrech předepsaných 

zadávací dokumentací, betonové lože i boční 

betonovou opěrku.

Strana 16 z 16


